YTBEPHIAIO

E B.Coj
(pacwmppoeka nognuck)

CBE[JEHWA
OB ONEPALMAX C LUENEBLIMK CYBCUANAMW, NPESOCTABNEHHBLIMWA MOCYAAPCTBEHHOMY (MYHULIMNANLHOMY) YYPEXOEHWIO HA 2025 r.

KOJIbl
— @opma no OKY/]L 0501016
or 19
lara 19.06.2025
loCYAapCTEEHHOE (MyHHUMNIANBHOE ) MAOY ripunasim Mo 13 1. Toscka
yapexgerue (nogpasgenesue) no OKNO 34037109
WHH / kNN 7020016001/701701001 [ara npeper, ci #l 21052025
Haumenosanwe GlogxeTa Bwoamer wyssapmshsoro ofy “Topox Tomcx™ no OKTMG 69701000
! O, ocysct i a Topoan Tomcka
DYHELWK W NONHOMOYUA YNDEAUTENA Inasa no BK 920
HawmeHosaHWe Oprasa, OCyWEeCTRNAIWED Ii® AT
BefleHne NMUEeBOro cyeTa
Eawnnua wameperun. pyS (C TONHOCTHIO 10 BTOPOIC ABCRTUMHOTD 3HaKa) ol e
no OKEH 383
(HAMMEHOBAHWE MHOCTDAHHOR BANKTH ) no OKB

OcTaTok CPefICTE Ha Hadana rofa 100 000,00]

Hawumenosanue Cybocuanm

Kon,
cyGouaun

AHanuTieckni kog

PaspeiuenHbii K HCNONb30BAHNI
‘ocTaTox cybcuanA NpOWNLIX neT

Ha Mauano 2025 r

Cymmit Bo3apaTa eSHTOPCKOR 3aR0MKEHHOCTIH
MPOWNbIX NeT

Mnanupyembie

xon

cyMma

¥OA cymma

BLINNaTH

20220100590622012001

152

0,00

0,00

984 300,00

0,00

20220100590622012001

244

0.00

0,00

0,00

984 300,00

CyBeramns ABTOHOMMBIM YHPCAICHHIM HE
achaTETHPOBAKHE TCPPHTOPHI 38 CHET CPEACTH
secTHoro Biomxera

20220100590622023001

152

0,00/

0,00

2 161 000,00,

0,00

CyBcuans BETOHOMHEIM YMPCKICHMAM HA
canETHPOBAHHE TEPPHTOPHIT 34 CHET CPEACTS
mecTHoro GiopeeTa

20220100590622023001

244

0,00

0,00

0,00

2 161 000,00

CyOCHIMM ARTOHOMMBIM YMPCAICHHAM HA

y Basm &

panxax [l Dy "
of 3 obme:

cpeanero obuero obpasosaris” MIT “Passicrue

obpasosasHR”

20220100590622460001

152

0,00

0,00

1210 000,00

0,00

G as

y Ha
P it Gazes B
panxax Moanporpasua "Oyicusonmposanuc u
P obmero, obmero,
cpemmero obmero obpazosanmns” MIT "Passurie
obpazosars™

20220100590622460001

244

0,00

0,00

0,00

1210 000,00

C: ¥ 3 cHeT

20220140440622012303

152

0,00

0,00

517 470,00

0,00




G ¥ 3a cyer

38 MK ofy c
par AMH 1A0POBEA B
pasxax [T "OyHamonHpoBanue # paiBHTHC
oGmero B BHRIX
yapescaermsx” MIT "Passwuric obpasosarm™

20220140440622012303

244

0,00

0,00/

0,00

517 470,00

G 3a cHeT

20220141330622000100

152

0,00

0,00

1 825 291,74

0.00

€ orpar MK
He B

P P Y
0GPAIOBATERIYIO ACSHTETLHOCTE 110 OCHOBHBIM
mporpanman, BecruiamHinM
ABYXPIIOBLIM THTAHHEM

20220141330622000100

244

0,00

0,00

0,00

1795 291,74

CyBeummn SBTOHOMHIIM YHPEAISHIAM 33 CHET
cyBoiunn i3 [ Ha
Y £ orpas
He B
OBPAIOBETEILHBIX OPrAHINALHAX, OCYTHECTRASOMINX

06ueofpaloBITEILHEM Mporpasman, GocITaTHEM
ABYXPASOBRM (THTAHHEM

20220141330622000100

32

0,00

0,00

0,00

30 000,00

20220141440622000100

152

0,00

0,00

753 850,00/

0,00




CyBommm asTOHOMMEIN YIPERIEHIAM HA
y TaMH B

co c g rocy aaper

B pamKax
ponp "0 yemr no
obmero B
yip HIHSAX H
ONTHMATLHEIX YCAOBHHA 418 PCanHiatmm
ofipazosarennHex nporpasy obiuero obpaosanix &

P

h
3

Dy H PRIBKTHC
HENATLHOTD OGIIETD, OCHORKOTD ofwero, cpeatero
obumero ofy "y i
“Pasenmie obpazosanis’

20220141440622000100

244

0,00

0,00

0,00

753 850,00

CyBCHINA RETOHOMHIM YHPSAICHHAM Ha

BIM

v ®
0611e0GPAIOBATCTLHIMX OPFAHHIALHAX, YKATAHHBX B
nykxre 4 wacTu | crareu 4 Jaxona Tomckoit
obnactu ot 5 wors 2024 roaa Ne 47-03 "0

IX MEPAX COL it NOAIEpAKH
MHOTOACTHRIX CeMeR”

20220141450622000303

152

0,00

0,00

58 760,00

0,00

CyBermi aBTOHOMHEIM YupeRICHIEM Ha
obecnicuenme [ M

Fn

ol

opr ¥
ryuxcre 4 wacTv | crates 4 3axoua Tomcroit
|ofnacTh ot 5 swonx 2024 roza Ne 47-03 "0
AOTIOTHHTETLHLIX MEPAX COLMATEHON NOLCIRKK
MHOIOACTHRIX coMeit”

20220141450622000303

244

0,00

0,00

0,00

58 760,00/

202201L3041622018100

152

0,00

0,00

734329923

0,00

CyGenam aBTOHOMMLIM YMPORACHHIM Ha
OPrayiaIneo GECTIATHOND TOPRMETo MHTaHMT
OBYMAKMIHXCS, MONYHMOMHX HaYaTLHOE obtiee
obpasosanne & 6

B pamKax PONPHATHI
yeayr no np obmero
B

202201L3041622018100

244

0,00/

0.00

0,00

734329923




Cy ¥ na

TPY A0YCTPONCTEO HECOBEPIICHHOISTHHX JETEH B
xannxynaproe spems 8 pasax [M11 "Opramoass
OT/BIXA JCTCH B KAHHKYASPHOC BPEMA”
MYHHLHTIATEHOR nporpase “Pasewmie
obpazosarma”™"

20230100590622410001

0,00

0,00

0,00

4761111

(CyDeumen aETOHOMHBIM YIPEARICHHAM HA

PYAOYCTPOI nereit B
wascynsproe spema 8 paskax [ "Opranssas
OTABIXE NETEI B KAHHKYINPHOE BpeMA’
MYHHUHIATEHO# nporpasel “Pazsime
obpasosanms™

202301005906224 10001

19

0,00

0.00

0,00

14 378,55

(CyDCHIMH ABTOHOMHBIM YIPCAICHHAM HA

TPy A0YCTPOI neTed B
kaHuKynapHoc spess B passax [T "Opramoaws
OTIRIXA AETCH B KAMHKYAPHOE BPCMK™
MYHHUMOATEHOM Mporpasvet "Passwrie
obpazoansn™

20230100590622410001

152

0,00

0,00

61 989,66

0,00

CyBCHANS ARTOHOMHBIM YHPCAICHHAM B LIEAX

21500020320622500001

152

0,00]

0,00

3 739 800,00

0.00

CyBOMIs RTOHOMHBIM YHPEAICHHUAM B LIEANX
MPOBEACHHE KANTHTATRHOIO PEMOHTE

21500020320622500001

244

0,00

0,00

0,00

3 739 800,00

Ocratox aeT Cy
VHPEAICHHAM HA YKPETUICHHE MATCPHATHHO-
it Bast 3a cuer Pesep onaa

Amunmcrpawas Tomcxoi obasctv

29900202000622211300

162

0,00

0,00

100 000,00

0.00]

OcTaTok NPONUTWX NeT CyBCHIM aETOHOMILIM
Bl s HA yxp
it Gaant 3a cuer P

P tporuaa

BIX

;.mmm;rpamm Tom':mi ofinacTi i

29900202000622211300

244

0,00

0,00

0,00

100 000,00

OcraTox np ner aw
¥ Ha M
TexHryeckon basu 3a cuer Pesepsnoro dona

Axasunucrpaio Tosckoit obnactu

999002000006222 15300

100 000,00

0,00

0,00

0,00

(OCTATOK NPOILTLX NCT CYOCHIMK AFTOHOMHEIM
H

M
Teximdeckoit Haiu 3a cuer Pesepanoro donna

0,00

0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

0,00

18 755 760,63

18 855 760,63

“19" Mionn 20251
Pykosogurens
P s g
cnywbis E.B.Hosomwunoea
(pacwudposra nognvcw)
OTBeTCTBEHHLA
MCNONHKTENS T.1 Kyckosa
(paciundposxa noanKck)




